关于北银理财京华远见春系列易淘金 5 号现金管理类理财产品

阶段性费率优惠活动的公告

尊敬的投资者：

北银理财京华远见春系列易淘金 5 号现金管理类理财产品（产品代码：

TG01231019，产品登记编码：Z7008923000180）于 2024 年 8 月 22 日成立。根据

北银理财京华远见春系列易淘金 5号现金管理类理财产品销售文件相关约定，产

品管理人有权对本理财产品具体收费内容进行调整。为了更好的服务投资者，北

银理财有限责任公司决定自 2025 年 5 月 26 日（含）至 2025 年 6 月 25 日（含）

期间开展费率优惠活动，具体优惠方案如下：

费用类别 产品代码

销售文件约

定费率

（年化）

优惠后费率

（年化）

优惠起始日期

（含）

优惠截止日期

（含）

固定管理费 TG01231019 0.1% 0.01% 2025.5.26 2025.6.10

固定管理费 TG01231019 0.1% 0.05% 2025.6.11 2025.6.25

销售手续费 TG01231019P 0.3% 0.05% 2025.5.26 2025.6.25

本理财产品其他信息仍以销售文件约定为准，您可通过销售文件约定的信息

披露渠道进行查询。

若本理财产品的投资者继续持有本理财产品，将视为投资者同意接受本次调

整的全部内容并按其执行。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务，敬请继续关注北银理财发行的理财产品。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 5 月 19 日